

ಆಸಕ್ತಿ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿ ಆಹ್ವಾನ	
<p>ಲೋಕ್ ಚಿತ್ರಾಲಯ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕರ್ನಾಟಕದ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಐಟಿ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೇವೆಯನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ ಆಸ್ತಿಪಾಸ್ತಿ ಅಂತ್ಯ ವ್ಯಾಜ್ಯವನ್ನು ಲೋಕ್ ಚಿತ್ರಾಲಯ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಇಂಡೋರ್ವೆಲ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ನೋಂದಾಯಿತ ಸ್ವತ್ತಿನ) ಇಂದಿಗೆ, 2016 ಇಂದಿಗೆ 36ಎ(1)ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳು</p>	
1. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾರಾಂಶ ಮತ್ತು ಕೆಎಎಲ್/ಎಐಎಲ್/ಎಲ್‌ಎಲ್‌ಪಿ ಸಂ.	ಲೋಕ್ ಚಿತ್ರಾಲಯ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ PAN: AAACL0906C CIN: U74999KA2018PTC004198
2. ಲೋಕಾಲಯದ ಕಛೇರಿಯ ವಿಳಾಸ	2924 ಎಲ್/ಎಲ್, 36ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೆಚ್‌ಎಲ್ 2ನೇ ಹಂತ, ಕೋಡಿ ಹಳ್ಳಿ - 560018, ಕರ್ನಾಟಕ
3. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಯುಆರ್‌ಎಲ್	ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲ
4. ಲಭ್ಯವಿರುವ ಚರ ಆಸ್ತಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಕ್ಷೇತ್ರದ ವಿವರ	ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲ
5. ಪ್ರಮುಖ ಉತ್ಪನ್ನ/ ಸೇವೆಗಳ ಆಳವಡಿಸುವುದಾದ ಸಾಮರ್ಥ್ಯ	ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲ
6. ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಮುಖ ಉತ್ಪನ್ನ/ ಸೇವೆಗಳ ಮಾರಾಟದ ಪ್ರಮಾಣ & ಮೌಲ್ಯ	0/- (ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೀಲನೆಯಾಗದ ವಾರ್ಷಿಕ ವಿವರದಂತೆ)
7. ಉದ್ಯೋಗಗಳು/ಕೆಲಸದ ವಿವರ	0/- (ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಅರಂಭದ ದಿನಾಂಕದಂತೆ)
8. ಕೆಲವು 2 ವರ್ಷದ ಹಣಕಾಸಿನ ವಿವರ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರ (ಕೆಎಐಸಿ ವಿವರ), ಸಾಲದ ಮಾಹಿತಿ, ಪ್ರಸ್ತುತಿಗಾಗಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳು ದೊರೆಯುವ ಕ್ಷೇತ್ರ	ಲಭ್ಯವಿರುವ ವಿವರಗಳನ್ನು cirp.loktra@gmail.com ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದು.
9. ವಿಭಾಗ 25(1)(ಬಿ) ಕೋಡ್‌ನ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಆಸ್ತಿ ಅಮರ್ತಾಯಕ್ಕೆ ಇಳಿದೇಳದ ಆಹ್ವಾನ	ಲಭ್ಯವಿರುವ ವಿವರಗಳನ್ನು cirp.loktra@gmail.com ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದು.
10. ಆಸಕ್ತಿ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಗಾಗಿ ಕೊಡಬೇಕಾದ ದಿನಾಂಕ	29ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2024
11. ನಿರೀಕ್ಷಿತ ಆಸ್ತಿ ಅಮರ್ತಾಯದ ಹಣಕಾಸಿನ ಮೌಲ್ಯ ಪ್ರಕಟಿಸಬೇಕಾದ ದಿನಾಂಕ	9ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2024
12. ತಾಂತ್ರಿಕ ಮೌಲ್ಯ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಅಕ್ಷೇಪಣೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ದಿನಾಂಕ	14ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2024
13. ನಿರೀಕ್ಷಿತ ನಿರ್ಣಾಯಕ ಅಮರ್ತಾಯದ ಅಂಚಿನ ಮೌಲ್ಯ ಪ್ರಕಟಿಸಬೇಕಾದ ದಿನಾಂಕ	24ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2024
14. ಮಾಹಿತಿ ಕೊಡುವುದು, ಮೌಲ್ಯ ಮಾಹಿತಿ ಮೌಲ್ಯ ರೇಟಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ದೋಷಗಳನ್ನು ನಿರೀಕ್ಷಿತ ಅಮರ್ತಾಯಕ್ಕೆ ನೀಡಬೇಕಾದ ದಿನಾಂಕ	29ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2024
15. ನಿರೀಕ್ಷಿತ ದೋಷಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ದಿನಾಂಕ	28ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2024
16. ಇ-ಮಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ	cirp.loktra@gmail.com
<p>ದಿನಾಂಕ: 14.09.2024 ಸ್ಥಳ: ಕೆಎಎಲ್ IBBI Reg No.: IBBI/PA-001/PA-P-02018/2020-2021/13158 ಎಂಫೌಂಡ್ ಸಂ. ಎಂಐ/13158/02/399625/107151, 36ನೇ ಹಂತ 2ನೇ ಮಹಡಿ ಹಣಕಾಸಿನ ಸೇವಾ ಕೇಂದ್ರ ಕೋಡಾಯಿತ ದಿನಾಂಕ: 91, ಮೇಲೆ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್, ಮಧ್ಯಯುಗ ಮಾರ್ಗ, ಕೆಎಎಲ್, ರಾಜಸ್ಥಾನ, 382017 ಲೋಕ್ ಚಿತ್ರಾಲಯ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮಾರಾಟ</p>	



FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR	
LOKTRA TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED OPERATING IN	
IT CONSULTANCY SERVICES IN BENGALURU, KARNATAKA	
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the Corporate Debtor along with PAN/CIN/LLP No.	Loktra Technologies Private Limited PAN: AADCL0906C CIN: U74999KA2016PTC094196
2. Address of the registered office	2024 F/F, 16TH Main Rod, Hal 2nd Stage, Kodihalli - 560008, Karnataka
3. URL of website	NA
4. Details of place where majority of fixed assets are located	NA
5. Installed capacity of main products/ services	NA
6. Quantity & value of main products/ services sold in last financial year	0/- (as per unaudited accounts)
7. Number of employees/ workmen	0 (as on CIRP commencement date)
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	May be obtained by sending an email to : cirp.loktra@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at	May be obtained by sending an email to : cirp.loktra@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	29th September, 2024
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	9th October, 2024
12. Last date for submission of objections to provisional list	14th October, 2024
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	24th October, 2024
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plan to prospective resolution applicants	29th October, 2024
15. Last date for submission of resolution plans	28th November, 2024
16. Process email id to submit EOI	cirp.loktra@gmail.com
Date : 14.09.2024 Place: Jaipur	Sd/ Garima Diggwal IBBI Reg No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02018/2020-2021/13158 AFA No.: AA1/13158/02/300625/107151 valid upto 30-June-25 Regd Address: 91, Moji Colony, Malviya Nagar, Jaipur, Rajasthan, 302017 For Loktra Technologies Private Limited

